
KLUB Strzelecki GARDA
w Ostródzie

Zawody Strzeleckie

138. Zawody Klubu Strzeleckiego GARDA

REZULTATY

Kaczory, 21 października 2018 r.

Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

KOPAŃSKI JANUSZ Sędzia główny 1512/I/16

TYSZER Wojciech Kierownik Zawodów 11222/III/18

KOPAŃSKI Janusz Kierownik Biura Obliczeń 1512/I/16

BENEDYKTOWICZ Anna Sędzia Biura Obliczeń 11184/III/18

NAWORSKI Leszek Sędzia główny strzelań pistoletowych 1506/I/07

KLIMEK Stanisław Sędzia stanowiskowy 11197/III/18

PAROL Bogusław Sędzia stanowiskowy 5708/II/15

GRZEGOLEC Robert Sędzia stanowiskowy 7765/III/16

ŻŁOBECKI Krzysztof Sędzia główny strzelań strzelbowych 4519/I/15

MACZUKIN Tomasz Sędzia stanowiskowy 11204/III/18

SMOSARSKI Dariusz Sędzia główny strzelań karabinowych 6925/II/17

TYSZER Wojciech Sędzia stanowiskowy 11222/III/18

SZWARCZAK Krzysztof Sędzia stanowiskowy 11220/III/18

Kaczory, 21 października 2018 r.

OBSADA SĘDZIOWSKA



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 SZWOCHER Wojciech GARDA-Ostróda 148 2
2 BANACH Grzegorz GARDA-Ostróda 135 1
3 WARZECHA Jakub GARDA-Ostróda 133 1
4 CIEMIĘGA Zbigniew GARDA-Ostróda 131 0
5 BIENIOK Łukasz GARDA-Ostróda 129 0
6 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 124 1
7 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 124 0
8 SZWOCHER Piotr GARDA-Ostróda 121 0
9 WALTER Marian GARDA-Ostróda 120 1

10 JORDAN Michał GARDA-Ostróda 120 1
11 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 120 0
12 ANAMA Theodore KS COVER Warszawa 120 0
13 DEREBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 119 0
14 KLIMEK Stanisław GARDA-Ostróda 118 0
15 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 118 0
16 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 116 0
17 LISZEWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 114 0
18 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 107 1
19 MICHALSKI Maciej GARDA-Ostróda 107 0
20 RAJCZAK Adam GARDA-Ostróda 107 0

strzelanie z pozycji stojącej do tarczy karabinowej 5X5 na 25 m.
5 strzałów próbnych i 20 strzałów ocenianych.

KARABIN SPORTOWY 5X5. Karabin sportowy, mechaniczne przyrządy celownicze,

Protokół nr 1

20 RAJCZAK Adam GARDA-Ostróda 107 0
21 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 103 0
22 MILER Adam GARDA-Ostróda 103 0
23 CZARNOTA Artur GARDA-Ostróda 101 0
24 WALESIAK Janusz GARDA-Ostróda 100 0
25 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 96 0
26 DEREBECKI Bartosz GARDA-Ostróda 95 0
27 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 93 0
28 SZYDLARSKI Michał GARDA-Ostróda 89 0
29 DAROCHA Dominik GARDA-Ostróda 89 0
30 ZALEWSKI Paweł NTS Piaseczno 85 0
31 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 85 0
32 POKORSKI Marcin GARDA-Ostróda 85 0
33 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 84 0
34 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 84 0
35 SZYMANOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 79 0
36 TUCHOLSKI Kamil GARDA-Ostróda 63 1
37 MILCZARCZYK Krzysztof NTS Piaseczno 61 0
38 SIEWIERSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 48 0
39 JAKUBOWSKI Zenon GARDA-Ostróda 41 0
40 BIRBACH Piotr GARDA-Ostróda 30 0



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 BANACH Grzegorz GARDA-Ostróda 158 1
2 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 156 1
3 NICEWICZ Karol GARDA-Ostróda 152 1
4 WALESIAK Janusz GARDA-Ostróda 150 1
5 KOWALSKI Karol WSS Jonkowo 147 1
6 POKORSKI Marcin GARDA-Ostróda 143 1
7 NAWORSKI Leszek GARDA-Ostróda 142 1
8 CIEMIĘGA Zbigniew GARDA-Ostróda 141 1
9 SZWOCHER Piotr GARDA-Ostróda 141 1

10 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 141 0
11 ANAMA Theodore KS CIVER Warszawa 141 0
12 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 134 1
13 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 133 0
14 DEREBECKI Bartosz GARDA-Ostróda 132 1
15 SZYMANOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 131 0
16 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 121 0
17 MILCZARCZYK Krzysztof NTS Piaseczno 119 0
18 JORDAN Michał GARDA-Ostróda 113 0
19 LISZEWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 108 0
20 DEREBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 104 0
21 SZYDLARSKI Michał GARDA-Ostróda 103 0
22 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 103 0

Protokół nr 2
Pistolet sportowy Psp-20. Strzelanie do tarczy obrotowej (3 sek. na strzał) 

TS-2, 5 strzałów próbnych, 20 ocenianych na dystansie ok. 25 m.

22 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 103 0
23 KLIMEK Stanisław GARDA-Ostróda 101 0
24 KONATOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 96 0
25 ZALEWSKI Paweł NTS Piaseczno 95 0
26 MICHALSKI Maciej GARDA-Ostróda 95 0
27 MILER Adam GARDA-Ostróda 94 0
28 RAJCZAK Adam GARDA-Ostróda 94 0
29 TUCHOLSKI Kamil GARDA-Ostróda 85 0
30 BIRBACH Piotr GARDA-Ostróda 85 0
31 ORZOŁEK Piotr GARDA-Ostróda 79 0
32 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 77 0
33 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 74 0
34 SIEWIERSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 71 0
35 BIENIOK Łukasz GARDA-Ostróda 69 0
36 WARZECHA Jakub GARDA-Ostróda 68 0
37 PAROL Bogusław GARDA-Ostróda 54 0
38 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 54 0
39 CZARNOTA Artur GARDA-Ostróda 49 0
40 DAROCHA Dominik GARDA-Ostróda 39 0
41 JAKUBOWSKI Zenon GARDA-Ostróda 16 0
42 DRUMIŃSKI Tomasz GARDA-Ostróda PK 2



M-ce Nazwisko i Imię Klub Nr startowy
1 DAROCHA Dominik GARDA-Ostróda 9
2 CIEMIĘGA Zbigniew GARDA-Ostróda 9
3 BIRBACH Piotr GARDA-Ostróda 8
4 BANACH Grzegorz GARDA-Ostróda 7
5 WARZECHA Jakub GARDA-Ostróda 6
6 CZARNOTA Artur GARDA-Ostróda 6
7 MICHALSKI MACIEJ GARDA-Ostróda 5
8 OSTRÓWKA ROBERT GARDA-Ostróda 5
9 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 5

10 SZWOCHER Piotr GARDA-Ostróda 5
11 BIENIOK Łukasz GARDA-Ostróda 4
12 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 4
13 DEREBECKI Bartosz GARDA-Ostróda 4
14 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 4
15 JORDAN Michał GARDA-Ostróda 4
16 LISZERWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 4
17 MACZUKIN Tomasz GARDA-Ostróda 4
18 MILCZARCZYK Krzysztof NTS Piaseczno 4
19 RAJCZAK Adam GARDA-Ostróda 4
20 TUCHOLSKI Kamil GARDA-Ostróda 4
21 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 3
22 ZALEWSKI Paweł NTS Piaseczno 3

dla identycznych wyników nastąpiła dogrywka)

Protokół nr 3
RZUTKI - Strzelanie ze strzelby do rzutek, 10 strzałów ocenianych,

22 ZALEWSKI Paweł NTS Piaseczno 3
23 DEREBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 2
24 KLIMEK Stanisław GARDA-Ostróda 2
25 KONATOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 2
26 MILER Adam GARDA-Ostróda 2
27 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 2
28 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 2
29 SZYMANOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 2
30 WALTER Mariuan GARDA-Ostróda 2
31 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 1
32 WALESIAJ Janusz GARDA-Ostróda 1
33 SZYDLARSKI Michał GARDA-Ostróda 1
34 JAKUBOWSKI Zenon GARDA-Ostróda 0
35 NICEWICZ Karol GARDA-Ostróda 0



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik łączny 10W
1 SZWOCHER Wojciech GARDA-Ostróda 174 0
2 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 167 0
3 SZWOCHER Piotr GARDA-Ostróda 166 0
4 CIEMIĘGA Zbigniew GARDA-Ostróda 166 1
5 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 160 0
6 DAROCHA Dominik GARDA-Ostróda 154 0
7 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 146 0
8 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 139 0
9 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 143 0

10 MILCZARCZYK Krzysztof NTS Piaseczno 108 0
11 ZALEWSKI Paweł NTS Piaseczno 69 0
12 JAKUBOWSKI Zenon GARDA-Ostróda 34 0
13 KOWALSKI Karol WSS Jonkowo 10 0
14 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda PK

Sędzia główny 

Komunikat zawiera cztery protokoły z rezultatami.
 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem organizatora. 

Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek.
Protestów nie zgłaszano.

pozycja stojąca, odległość 50 m. 5 strzałów próbnych, 20 ocenianych
GSG-20 Karabin bocznego zapłonu typu SCAR z dowolnymi przyrządami celowniczymi, tarcza TS-2,

Protokół nr 4

Sędzia główny 
Janusz Kopański


